
ZARZĄDZENIE NR 111/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 604,94 zł w tym z następujących źródeł:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - 604,94 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 07.10.2019 r. znak: F-VI.3111.1.176.2019 Wojewody Podkarpackiego.
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 604,94 zł przeznaczeniem na:

2) oświata i wychowanie - 604,94 zł.
§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 831D7002-1514-47BE-BDB4-5623CB578952. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 9 października 2019 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 604,94 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 604,94 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 604,94 

Razem: 604,94 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 831D7002-1514-47BE-BDB4-5623CB578952. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 9 października 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 604,94
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 604,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,99
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 598,95

Razem: 604,94

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 831D7002-1514-47BE-BDB4-5623CB578952. Podpisany Strona 1




